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POSTE  VAMALE

VĂ  RUGĂM  SĂ  NOTĂ  PE  ETICĂ

PRODUS  ÎN  CONFORMITATE  CU

SPRAY  ARGENTO  METALIC  150  ML

ALERGENI

CONDITII  DE  DEPOZITARE

TERMEN  DE  VALABILITATE

*  POATE  AVEA  UN  EFECT  NEGAT

Nu  perforați  și  nu  ardeți,  chiar  și  după  utilizare.

24  de  luni.

FOTOGRAFIE

Propulsori:  butan  E943a,  izobutan  E943b,  propan  E944;  Alcool  etilic,

UTILIZARE

21069098

a  produsului.  Lăsați  alimentele  tratate  să  se  odihnească  cu  cel  puțin  4  ore  înainte

surse  de  aprindere.  Nu  fumez.

NUMELE  PRODUSULUI

POTRIVIT  PENTRU  VEGANI

FĂRĂ  GLUTEN

REGULAMENTELE  UE  1329/2023  si  1428/2023

QTA' /  CONF.  -  GREUTATE /  CONF.

bine  inainte  de  folosire.  Pulverizați  un  strat  subțire,  uniform

A  nu  se  lăsa  la  îndemâna  copiilor.

ALARMANT /  ALTE  INFORMAȚII  DE  LA

A  se  păstra  într-un  loc  rece  și  uscat.  Aerosol  extrem  de  inflamabil.

FACUT  IN

IN  SPRAY  PENTRU  DECORATII  SI  ACOPERIRE

PRIVIND  ACTIVITATEA  SI  ATENTIA  COPIILOR

Italia.

9600562

colorant:  E172.

DOZA  MAXIMĂ

A  se  proteja  de  lumina  soarelui.  Nu  expuneți  la  temperaturi  peste  50°C/122°F.

consuma-l  conform  Reg.  UE  1333/2008.

Nu  pulverizați  pe  o  flacără  deschisă  sau  altă  sursă  de  aprindere.

PENTRU  UZ  PROFESIONAL

TIP  PRODUS

150  ml /  5,07  oz

NOTĂ  LEGALĂ

NUMĂRUL  DE  ARTICOL

INGREDIENTE

men�inând  o  distan�ă  de  25/30  cm  fa�ă  de  suprafa�ă.  Evitați  utilizarea  excesivă

Țineți  departe  de  surse  de  căldură,  suprafețe  fierbinți,  scântei,  flăcări  deschise  sau  altele

FĂRĂ  AZO

Recipient  sub  presiune:  poate  sparge  dacă  este  încălzit.

Fișa  cu  date
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METALIZAT  COLORANT  

Scuturati  



cu  excepția:  a)  zerul  utilizat  pentru  fabricarea  distilatelor  alcoolice,  inclusiv  a  
alcoolului  etilic  de  origine  agricolă;  b)  lactiol.

în  concentrații  mai  mari  de  10  mg/kg  sau  10  mg/litru  în  ceea  ce  privește  SO  2  total  care  
urmează  să  fie  calculat  pentru  produsele  propuse  gata  pentru  consum  sau  reconstituite  în  
conformitate  cu  instrucțiunile  producătorului.

cu  excepția:  (a)  uleiului  și  grăsimilor  de  soia  rafinate  (1);  b)  amestec  de  tocoferoli  naturali  
(E306),  tocoferol  D-alfa  natural,  acetat  de  tocoferol  D-alfa  natural,  succinat  de  tocoferol  
D-alfa  natural  pe  bază  de  soia;  c)  uleiuri  vegetale  derivate  din  fitosteroli  și  esteri  de  
fitosteroli  pe  bază  de  soia;  d)  Ester  de  stanol  vegetal  produs  din  steroli  de  ulei  vegetal  
pe  bază  de  soia.

cu  excepția:  a)  gelatina  de  pește  folosită  ca  suport  pentru  preparate  vitaminice  sau  
carotenoide;  b)  gelatină  sau  sticlă  folosită  ca  agent  de  limpezire  în  bere  și  vin.

ingredientul  său  (inclusiv  solvenți,  diluanți  și  purtători  și  aditivi  aromatizanți).
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Notă:  „v”  în  coloana  „Prezență”  înseamnă  că  alergenul  este  prezent  în  produsul  alimentar  deoarece  este  unul  dintre  ingredientele  acestuia  sau  este  un  constituent  al  unui

Muștar  și  produse  pe  bază  de  muștar.

Cereale  care  conțin  gluten,  și  

anume:  grâu,  secară,  orz,  ovăz,  speltă,  kamut  sau  tulpinile  hibridizate  ale  
acestora  și  produse  derivate,  cu  excepția:  (a)  siropurilor  de  glucoză  
pe  bază  de  grâu,  inclusiv  dextroză  (1);  b)  maltodextrine  pe  bază  de  grâu  
(1);  c)  siropuri  de  glucoză  pe  bază  de  orz;  d)  cereale  utilizate  pentru  
fabricarea  distilatelor  alcoolice,  inclusiv  alcoolul  etilic  de  origine  agricolă.

Crustacee  și  produse  din  crustacee.

Cadou

Nuci.  și  anume:  

migdale  (Amygdalus  communis  L.),  alune  de  pădure  (Corylus  
avellana),  nuci  (Juglans  regia),  nuci  de  caju  (Anacardium  
Occidentale),  nuci  pecan  [Carya  illinoinensis  (Wangenh.)  K  Koch],  nuci  
de  Brazilia  ( Bertholletia  excelsa),  fistic  (Pistacia  vera),  nuci  de  
macadamia  sau  nuci  de  Queensland  (Macadamia  ternifolia)  și  
produsele  acestora,  cu  excepția  nucilor  utilizate  pentru  fabricarea  
distilatelor  alcoolice,  inclusiv  alcoolul  etilic  de  origine  agricolă.

Lupini  și  produse  pe  bază  de  lupini.

Absent

Lapte  și  produse  pe  bază  de  lapte  (inclusiv  lactoză

Crustacee  și  produse  din  crustacee.

ALERGENI  
(REGULAMENTUL  CE  1169/2011  ANEXA/ANEXA  II)

Arahide  și  produse  din  alune.

Seminte  de  susan  si  produse  din  seminte  de  susan

Contaminare  încrucișată

Soia  și  produse  din  soia.

Dioxid  de  sulf  și  sulfiți.

Ouă  și  produse  din  ouă.

Țelină  și  produse  pe  bază  de  țelină.

Pește  și  produse  din  pește.
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Prezent  în /  Absent  în  25  gr

<  10  UFC/g

<  10²  UFC/g

Listeria  monocytogenes

<  10²  UFC/g

Ambalajul  folosit  este  adecvat  pentru  a  contine  alimente,  fiind  pregatit  cu  materiale  ce  indeplinesc  cerintele  Decretului  Ministerial  21.03.73,

Salmonella

PARAMETRU

<  10  UFC/g

<  10  UFC/g

Maneca /  Mucegai

Escherichia  coli  ß-glucuronidază  pozitiv/pozitiv

Prezent  în /  Absent  în  25  gr

Drojdii /  Drojdie

PARAMETRI  MICROBIOLOGICI

Coliformi /  Coliform

Enterobatteriaceae

<  10  UFC/g

LIMITE METODĂ

Număr  total  de  mezofile  aerobe  la  30°C /  Mezofil  total
unitate  aerobă  30°C

modificările  și  completările  ulterioare.  Ambalajul  utilizat  este  conform  cu  regulamentul  2023/2006/CE  din  22  decembrie  2006,  privind
bune  practici  de  fabricație  pentru  materiale  și  obiecte  destinate  să  intre  în  contact  cu  produsele  alimentare.

Staphyloccoccus  aureus

<  10  UFC/g

DECLARAȚIA  MATERIALELOR  DE  AMBALARE

Stafilococi  coagulazo-pozitivi/pozitivi
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